[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	21.04.2016
	                                                              № 50

	с. Александровское

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Александровский район» при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии  со статьей 15  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  статьей 8 Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

Дума Александровского района  РЕШИЛА:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Александровский район» при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Думы Александровского района Томской области от 29.01.2015 № 355 «Об утверждении перечня должностей».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.06.2016г.
	Председатель Думы Александровского района

                                        С.Ф. Панов

	        И.о.  Главы Александровского района

В.П. Мумбер

	 УТВЕРЖДЕН

 решением  Думы                          Александровского района

 от   21.04.2016 № 50

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы муниципального образования «Александровский район» при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел I. Администрация Александровского района

1.Первый заместитель Главы Александровского района.

2.Заместитель Главы Александровского района.

3.Управляющий делами Администрации Александровского района.

4.Начальник Отдела экономики Администрации Александровского района.

5.Начальник Отдела имущественных и земельных отношений Администрации Александровского района.

6.Начальник Отдела опеки и попечительства Администрации Александровского района.

7.Главный специалист – юрист Администрации Александровского района.

8. Главный специалист – главный бухгалтер  Администрации Александровского района.

9.Ведущий специалист  по поддержке предпринимательства и муниципальному заказу Администрации Александровского района.

10.Ведущий специалист по имуществу Отдела имущественных и земельных отношений Администрации Александровского района.

11. Ведущий специалист по земле Отдела имущественных и земельных отношений Администрации Александровского района.
Раздел II. Финансовый отдел Администрации Александровского района

1.Руководитель Финансового отдела Администрации Александровского района.

2.Заместитель  руководителя по казначейскому исполнению бюджета-главный бухгалтер Финансового отдела Администрации Александровского района.

3. Заместитель  руководителя – главный специалист по бюджету Финансового отдела Администрации Александровского района.

4.Главный специалист по бюджету Финансового отдела Администрации Александровского района.

5.Ведущий специалист по доходам Финансового отдела Администрации Александровского района.

6.Ведущие специалисты по бюджету Финансового отдела Администрации Александровского района.
Раздел III. Отдел образования Александровского района

1.Начальник Отдела образования Администрации Александровского района.

2.Заместитель начальника Отдела образования Администрации Александровского района.